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Straż Graniczna, w trosce o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży
spędzających ferie zimowe na terenach przygranicznych,
zorganizowała przedsięwzięcie pn. „Bezpieczne ferie ze Strażą
Graniczną w Gminie Bartoszyce”. Ten cykliczny projekt, którego celem
jest zawsze zachęcanie najmłodszych do stosowania zasad
bezpieczeństwa w życiu codziennym, nie odbyłby się bez
zaangażowania i wsparcia Wójta Gminy Bartoszyce Pani Jadwigi Gut.
Funkcjonariusze odwiedzili w dniach 28 stycznia – 6 lutego ośrodki
kultury w: Rodnowie, Tolko, Łojdach, Galinach, Bezledach oraz
Wojciechach. W zajęciach aktywnie uczestniczyło łącznie ponad 100
dzieci. Wśród przygotowanych atrakcji był wykład „Kaprala JAK” o
bezpieczeństwie podczas poruszania się po drogach w okresie jesienno-
zimowym, połączony z wręczeniem elementów odblaskowych.
Najmłodsi nauczyli się także rozpoznawania niebezpiecznych zachowań
u zwierząt. Spotkania przybrały formę zabawy, choć nie zabrakło
elementu  rywalizacji. Uczestnicy zdobywali punkty w poszczególnych
konkurencjach po to, aby w ramach nagrody przyjechać do Placówki
SG w Bezledach. W drogowym przejściu granicznym mogli poznać
pracę funkcjonariuszy oraz efekty tresury psów służbowych, a także
sprzęt, jaki jest wykorzystywany do ochrony granicy państwowej. Na
zakończenie uczestnicy wycieczki piekli wspólnie kiełbaski przy
ognisku. W obiektach Straży Granicznej rozstrzygnięto także konkurs
pn. „Bezpieczne ferie ze Strażą Graniczną”. Wykonane prace przeszły
oczekiwania organizatorów. Pierwsze miejsce zajął Dom Kultury w
Łojdach. Drugą lokatę przyznano za tematyczną twórczość Domu
Kultury w Rodnowie. Trzecią pozycję zajęła Świetlica Wiejska w
Galinach. Miłym akcentem, który zaskoczył funkcjonariuszy SG, była
wręczona przez Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Tolko
płaskorzeźba przedstawiająca funkcjonariusza z psem służbowym,
który strzeże granicy państwowej. W ostatnich dniach ferii również
uczestnicy zimowiska zorganizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury w Sępopolu odwiedzili miejscową placówkę Straży Granicznej.
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